



# کمپانی IDIS در بیستمین سالگرد تاسیس برای پنجمین بار در نمایشگاه IFSEC شرکت می کند

کمپانی IDIS برای پنجمین بار در طول سال های فعالیت خود طی بیست سال گذشته، در نمایشگاه IFSEC حضور می یابد.

جیمی بارنفیلد، مدیر ارشد فروش اروپا کمپانی IDIS درباره ی حضور این شرکت در نمایشگاه امسال و اینکه بازدیدکنندگان با چه فناوری هایی رو به رو خواهند شد، گفت: ما امسال محصول Smart UX Controls v2.0 را عرضه می کنیم که توسط مجله ی Benchmark جایزه ی نوآوری در سال 2017 را دریافت کرده و همین طور به عنوان فینالیست جایزه ی محصول برتر توسط مجله ی PSI Magazine انتخاب گردیده است. این محصول جدید نسخه ی به روزرسانی شده ای از Smart UX controls است که گزینه های کنترل سریع به دیگر قابلیت های آن اضافه شده است.

کمپانی IDIS که در غرفه ی G700 حضور دارد، مجموعه محصولات DirectIP را به نمایش خواهد گذاشت، که راهکارهایی Plug & Play است و پیچیدگی های نصب و راه اندازی سیستم های نظارت تصویری شبکه ای را حذف می کنند. همچنین مجموعه DirectCX نیز عرضه می گردد که از جمله محصولات HD-TVI است و مشتریان با آنها می توانند کابل های کواکسیال خود را داشته باشند و در عین حال از عملکرد بالای full-HD بهره مند گردند.

جیمی بارنفیلد همچنین گفت: این پنجمین حضور ما در نمایشگاه IFSEC خواهد بود که برای ما حضوری خاص است، چرا که بیستمین سال تاسیس خود را پشت سر گذاشتیم. در طول دو دهه ی گذشته، شرکت ما سعی کرده تا بهترین راهکارهای ممکن را به صنعت ارائه کند و راه های نوآورانه ای را بیابد تا مشتریان با دریافت راهکارهایی کامل ما را از رقبا متمایز ببینند. ما همچنین به تلاش های خود ادامه می دهیم تا کاربری ساده تر، عملکرد و قابلیت های بیشتر و بهتر و در عین حال هزینه های کمتر مالکیت سیستم را در اختیار مشتریان قرار دهیم و به آنها اثبات کنیم که ما در مقایسه با

محصولات رقبا متفاوت هستیم.

وی با اشاره به نمایشگاه IFSEC افزود: این نمایشگاه محیطی را برای عرضه کنندگان سیستم های امنیتی فراهم می سازد و بر این اساس، ما می توانیم راهکارهای کامل خود را به بازدیدکنندگان مختلف از جمله توزیع کنندگان، نصب کنندگان، مشاوران و کاربران نهایی و همین طور مشتریان کنونی ارائه نماییم. علاوه بر این ها، این رویداد رسانه های بسیاری را از سراسر دنیا به سوی خود جلب می نماید و بدین ترتیب، ما می توانیم به صورت مستقیم با بازار ارتباط برقرار کنیم و به آنها نشان دهیم که IDIS چه قابلیت هایی دارد.